ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.03.2014        490

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Подготовка заключений о возможности

формирования земельных участков для индивидуального жилищного

строительства, схем расположения земельных участков и заключений о

согласовании использования земельных участков для индивидуального

жилищного строительства» на территории городского округа Богданович

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ " Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

распоряжением главы городского округа Богданович от 18.11.2009 г. N 129-р «О

разработке и принятии административных регламентов на предоставление

муниципальных услуг населению», статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Подготовка заключений о возможности формирования земельных

участков для индивидуального жилищного строительства, схем расположения

земельных участков и заключений о согласовании использования земельных

участков для индивидуального жилищного строительства» на территории

городского округа Богданович (прилагается).

2. Специалистам отдела архитектуры и градостроительства администрации

городского округа Богданович руководствоваться в своей работе

административным регламентом предоставления муниципальной услуги

«Подготовка заключений о возможности формирования земельных участков для

индивидуального жилищного строительства, схем расположения земельных

участков для индивидуального жилищного строительства».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по

строительству и архитектуре Мельникова А.В.

  Глава городского округа Богданович                                                    В.А. Москвин